
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS PAVIRŠINIŲ (LIETAUS)

NUOTEKŲ INFRASTRUTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO KEITIMO

PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO

2025 m. birželio     d. Nr. ĮS-

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, 30 straipsnio 2 ir 8

dalimis, Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamentu, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2007 m balandžio 2 d. įsakymu Nr. D1-193 „Dėl paviršinių nuotekų tvarkymo reglamento

patvirtinimo“, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu

Nr. D1-636 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 12 ir 13 punktais, Kauno rajono savivaldybės tarybos 2025 m.

vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-130 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos paviršinių (lietaus)

nuotekų tvarkymo infrastruktūros  plėtros specialiojo plano keitimo“:

1 . T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės teritorijos paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo

infrastruktūros  plėtros specialiojo plano keitimo planavimo darbų programą (pridedama).

2 . N u r o d a u  Urbanistikos skyriaus vedėjui užtikrinti šio įsakymo viešinimą Teritorijų

planavimo įstatymo 34 straipsnio 2 dalyje nustatyta tvarka.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti Administracijos direktorių

Rūta Černiauskienė

Parengė

Eglė Petrauskaitė 

2025-05-30

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA

Kauno rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2025 m. birželio   d. įsakymu Nr. ĮS-

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS PAVIRŠINIŲ (LIETAUS)

NUOTEKŲ INFRASTRUTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO PLANO KEITIMO

PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMA

I. RENGIMO PAGRINDAS

1. Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas;

2. Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymas;

3. Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų

rengimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d.

įsakymu Nr. D1-636 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

planų rengimo taisyklių patvirtinimo“;

4. Paviršinių nuotekų reglamentas, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos

ministro 2007-04-02 įsakymu Nr. D1-193 „Dėl paviršinių nuotekų tvarkymo reglamento

patvirtinimo“;

5. Kauno rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimas Nr. TS-130

„Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros specialiojo plano keitimo“;

6. Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-asis pakeitimas, patvirtintas

Kauno rajono tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-299 „Dėl Kauno rajono

savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo keitimo tvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės tarybos

2017-11-16 sprendimu Nr. TS-411 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo

pakeitimo koregavimo patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės tarybos 2020-05-28 sprendimu Nr.

TS-233 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 1-ojo pakeitimo koregavimo

patvirtinimo“.

II. BENDROJI DALIS

7. Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas: Kauno rajono savivaldybės

teritorijos paviršinių (lietaus) nuotekų infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. TS-345 „Dėl Kauno

rajono savivaldybės teritorijos paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

specialiojo plano patvirtinimo“, keitimas. 



3

8. Teritorijų planavimo rūšis: specialiojo teritorijų planavimo dokumentas, inžinerinės

infrastruktūros vystymo planas.

9. Teritorijų planavimo lygmuo: savivaldybės lygmuo.

10.Teritorijų planavimo dokumento sprendinių viešinimas: bendrąja tvarka.

11.Planuojama teritorija: Kauno rajono savivaldybė teritorija, bendras plotas apie 149600

ha.

12.Planavimo organizavimo pagrindas: Kauno rajono savivaldybės tarybos 2025 m.

vasario 27 d. sprendimas Nr. TS-130 „Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos paviršinių (lietaus)

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo“.

13.Planavimo organizatorius: Kauno rajono savivaldybės administracijos direktorius,

įstaigos kodas 188756386, adresas Savanorių pr. 371, 49386, Kaunas, tel. +370 37 305 503, el. p.

info@krs.lt, interneto svetainė https://krs.lt/.

14.Plano rengėjas: parenkamas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir kitų

teisės aktų nustatyta tvarka.

15.Tyrimai ir galimybių studijos: nenumatoma.

16.Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) atranką ir vertinimą (jei toks bus

reikalingas) atlieka specialiojo plano rengėjas vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių

aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004-08-18

nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, nuostatomis;

17.Specialiojo plano koncepcija – nerengiama. Koncepcijos nepriklausomas profesinis

vertinimas – neatliekamas.

III. PLANAVIMO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

18.Planavimo tikslas – nustatyti paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo teritorijas ir

infrastruktūros plėtros kryptis, nurodyti šios infrastruktūros plėtros įgyvendinimo etapus (eigą,

eiliškumą) ir finansavimą, siekiant, kad būtų užtikrinamas teisės aktų reikalavimus atitinkantis

paviršinių nuotekų tvarkymas.

19.Planavimo objektas – Kauno rajono paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo

infrastruktūra ir (ar) jos dalys.

20.Planavimo uždaviniai:

20.1. Įgyvendinti planavimo uždavinius, kurie numatyti Geriamojo vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklėse, kurios patvirtintos Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 „Dėl geriamojo vandens

https://krs.lt/


4

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 13.1.1. –

13.1.8 papunkčiuose ir šioje programoje;

20.2. Įvertinti Kauno rajono gyvenviečių esamą paviršinių (lietaus) nuotekų surinkimo,

valymo ir nuvedimo būklę. Atlikti esamų paviršinių (lietaus) tinklų hidraulinius skaičiavimus,

įvertinant galimą urbanizuotų ir urbanizuojamų teritorijų infrastruktūros plėtrą; 

20.3. Identifikuoti problemiškas esamų tinklų vietas, numatyti esamos sistemos

atnaujinimo (rekonstrukcija, remontas) poreikius, parinkti ekonomiškai ir techniškai efektyvius

atnaujinimo sprendinius ir priemones, numatyti perkrautų ir techninių reikalavimų neatitinkančių

paviršinių nuotekų nuotakyno ruožų, išleistuvų atnaujinimą;

20.4. Įvertinti šiuo metu veikiančią paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo sistemą,

paskaičiuoti (be plėtros) paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo sistemos šiuo metu reikalingas

sąnaudas esamos sistemos eksploatacijai, pateikti pasiūlymus kaip turėtų būti finansuojama

paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo sistema ir vykdoma eksploatacija; 

20.5. Apskaičiuoti atskirai esamų ir planuojamų paviršinių (lietaus) nuotekų kiekį

susidarantį konkrečioje teritorijoje, pagal reikalavimus numatyti ir pagrįsti žemės plotus paviršinių

(lietaus) nuotekų valymo įrenginiams, apskaitos bei taršos stebėsenos punktams įrengti;

20.6. Visą Kauno rajono teritoriją suskirstyti į paviršinių nuotekų surinkimo tinklų

baseinus įvertinus esamus paviršių aukščius nuo Baltijos jūros lygio. Urbanizuotose ir planuojamose

urbanizuoti teritorijose (pagal viešai apsvarstyto Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo

plano 2-ojo keitimo sprendinius) numatyti reikiamo diametro paviršinių nuotekų šalinimo tinklus,

(priklausomai nuo konkrečios teritorijos ypatybių), paviršinių (lietaus) nuotekų tekėjimo kryptis;

20.7. Planuojamoje teritorijoje nustatyti paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo

infrastruktūros plėtros etapiškumą ir priemones, užtikrinant darnią tinklų plėtrą;

20.8. Numatyti teritorijas paviršinių nuotekų valymo įrenginiams ir vietos nuotekų

apskaitos bei taršos stebėsenos punktams įrengti;

20.9. Brėžiniuose (pagal viešai apsvarstyto Kauno rajono savivaldybės teritorijos

bendrojo plano 2-ojo keitime parengtas detalizacijas) pagal kiekvieną savivaldybės vietovę (miestą,

miestelį, kaimą) privaloma nurodyti esamą ir planuojamą paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūrą

(išleistuvus, mėginių paėmimo vietas, srauto uždarymo įrenginius, nuotekų valymo įrenginius,

tinklus). Aiškinamajame rašte aprašyti servitutų poreikius ir teritorijas, suplanuotas paimti

visuomenės poreikiams; 

20.10. Numatyti paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų komunikacinių koridorių vietas,

pasijungimo šulinius, suplanuoti reikiamus skerspjūvius, nuotekų valymo ir išleidimo būdus;

20.11. Išanalizuoti ir suplanuoti kiek įmanoma daugiau atvirų vandens telkinių

panaudojimo kaip debito reguliavimo talpas ir pagal teisės aktų reikalavimus nustatyti esamų ir



5

planuojamų paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų atvirų vandens telkinių naudojimo, tvarkymo ir

apsaugos priemones; 

20.12. Išanalizuoti esamo ir plečiamo paviršinių (lietaus) nuotekų tinklo poveikį

Saugomoms teritorijoms ir jų prieigoms bei numatyti priemones neigiamo poveikio sumažinimui ar

panaikinimui;

20.13. Įvertinti ir apskaičiuoti investicijas, reikalingas naujų paviršinių (lietaus) nuotekų

tinklų eksploatacijai, atnaujinimui ir plėtrai, sudaryti investicijų poreikio grafiką Kauno rajono

savivaldybės teritorijos paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo

plano įgyvendinimo laikotarpiui;

20.14. Numatyti prioritetinės savivaldybės infrastruktūros vystymo etapus.

IV. SPECIALIOJO PLANO ETAPAI

21.Parengiamasis etapas:

21.1. Planavimo tikslų ir uždavinių nustatymas, planavimo programos parengimas,

planavimo sąlygų gavimas, viešojo pirkimo vykdymas.

22. Rengimo etapas:

22.1. esamos būklės įvertinimo stadija, atsižvelgiant į planavimo tikslą, uždavinius ir

planavimo darbų programą. Atliekama planuojamoje teritorijoje esančios paviršinių nuotekų

tvarkymo infrastruktūros būklės analizė, šios infrastruktūros objektų išdėstymo ir jų plėtros galimybių

vertinimas, parengiamos prognozės ir įvertinamos problemos,  klimato kaitos poveikis urbanizuotų

teritorijų hidrologiniam režimui, paviršiaus nuotėkio reguliavimo rizikos, kai yra padidėjęs ar

ekstremalus kritulių kiekis. Išnagrinėjami savivaldybės lygmens bendrojo plano, planuojamoje

teritorijoje galiojančių vietovės lygmens bendrojo plano (kai jis parengtas) ir specialiojo teritorijų

planavimo dokumentų sprendiniai. Vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai

vertinimo tvarkos aprašo nuostatomis, atliekamas SPAV, jei parengiamajame etape nuspręsta šį

vertinimą atlikti;

22.2. sprendinių konkretizavimo stadija. Šioje stadijoje parengiami konkretūs sprendiniai

pagal planavimo tikslus ir uždavinius, parengiamas aiškinamasis raštas ir brėžiniai.

23. Baigiamasis etapas:

23.1.  plano sprendinių viešinimas bendrąja tvarka;

23.2.  sprendinių derinimas Teritorijų planavimo komisijoje;

23.3. plano tikrinimas teritorijų planavimo valstybinę priežiūrą atliekančioje

institucijoje;

23.4.  plano teikimas tvirtinti Savivaldybės tarybai.



6

Viso planavimo laikotarpiu specialiojo plano rengėjas ne mažiau 5 kartų (poreikis gali

būti tikslinamas dokumento rengimo laikotarpiu) pristato užsakovui rengiamo teritorijų planavimo

dokumento etapus / sprendinius. Rengėjas betarpiškai dalyvauja organizuojamuose posėdžiuose

nagrinėjant su specialiuoju planu susijusius klausimus. 

V. SPECIALIOJO PLANO VIEŠUMO PROCEDŪRŲ UŽTIKRINIMAS

24.Plano sprendinių viešinimas atliekamas bendrąja tvarka.

25.Planavimo viešinimą užtikrina plano rengėjas (padedant planavimo organizatoriui)

vadovaudamasis Teritorijų planavimo įstatymu, Visuomenės informavimo, konsultavimo ir

dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079 „Dėl Visuomenės informavimo, konsultavimo

ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų patvirtinimo“ ir kitų teisės aktų

nuostatomis.

26.Viešą supažindinimą su parengtais specialiojo plano dokumentais ir visuomenės

dalyvavimo ataskaitą parengia ir projekto viešinimą organizuoja plano rengėjas (padedant planavimo

organizatoriui).

VI.  SPECIALIOJO PLANO SUDĖTIS

27.Planą sudaro aiškinamasis raštas (tekstinė dalis), brėžiniai (grafinė dalis) ir planavimo

procedūrų dokumentai. Rengėjas organizatoriui pateikia Specialiojo plano dokumentaciją

skaitmeniniu formatu (duomenys pateikiami Esri SHP formatu, ESRI File geodatabase (*gdb)

duomenų bazės struktūra, visi brėžiniai turi būti pateikti Esri Arcgis MXD ir *.pdf formatu), taip pat

kitais su planavimo organizatoriumi suderintais formatais.

28.Aiškinamajame rašte pagal kiekvieną savivaldybės vietovę (miestą, miestelį, kaimą)

nurodoma informacija apie planuojamos teritorijos paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo

infrastruktūros būklę, plėtros galimybių ir probleminių situacijų analizę, įvertintos kompleksiniuose

planuose numatytos urbanizuotos ir urbanizuojamos teritorijos, pagrindžiami teritorijų, skirtų

paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtrai, poreikiai, pateikiami duomenys ir

ekonominiai skaičiavimai, gauti vertinant paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtrą ir konkretizuojant sprendinius, pagrindžiami brėžiniuose pateikti sprendiniai, naudota plano

rengimo metodika ir kiti susiję paaiškinimai, jeigu planuojama prioritetinė infrastruktūra – nurodomi

jos plėtros etapai, aprašomos žalos aplinkai prevencinės priemonės ir kitos priemonės neigiamam

klimato kaitos poveikiui mažinti, aprašoma ir pagrindžiama iš kritulių vandens susidarančioms



7

paviršinėms nuotekoms sulaikyti ir jų absorbcijai skirtų infrastruktūrų, atvirųjų kritulių vandens

kaupyklų (akumuliacinių tvenkinių) nauda. 

29.Plano brėžiniai pagal teritorijų planavimo lygmenį ir uždavinius rengiami 1994 metų

Lietuvos koordinačių sistemoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugsėjo 30

d. nutarimu Nr. 936 „Dėl Lietuvos geodezinių koordinačių sistemos įvedimo“. Savivaldybės lygmens

planų (planuojamos teritorijos, išsiskiriančios administraciniu (savivaldybės) bendrumu) brėžiniai

rengiami masteliu M1:20 000–M1:50 000 naudojant Georeferencinio pagrindo kadastro duomenis ir

informaciją, vietovės lygmens planų (planuojamos savivaldybės teritorijos dalys) – masteliu

M 1:2 000–M 1:10 000 naudojant Georeferencinio pagrindo kadastro duomenis ir informaciją. Planų

brėžiniai rengiami masteliu M 1:500–M 1:2 000 naudojant Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros

informacinės sistemos duomenis arba, jeigu reikiamų duomenų nėra, ant atitinkamo mastelio naujo

topografinio plano. Topografinis planas gali būti tikslinamas (jeigu reikia) plano rengimo metu.

30.Pagrindiniame brėžinyje pažymima:

30.1. esama ir planuojama paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūra (lauko nuotakynai,

paviršinių nuotekų siurblinės, valyklos ir kiti šios infrastruktūros objektai) ir jos apsaugos zonos,

numatyti servitutai ir teritorijos, suplanuotos paimti visuomenės poreikiams;

30.2. esami ir planuojami inžinerinių komunikacijų koridoriai;

30.3. teritorijos, kuriose būtina taikyti ir (ar) diegti atsparumo ekstremaliems klimato

reiškiniams stiprinimo, užtvindymo mažinimo priemones;

30.4. teritorijos, kuriose bus numatomos iš kritulių vandens susidarančioms paviršinėms

nuotekoms sulaikyti ir jų absorbcijai skirtos infrastruktūros, atviros kritulių vandens kaupyklos

(akumuliaciniai tvenkiniai). 

31. Sprendiniai turi būti parengti pagal Teritorijų planavimo erdvinių duomenų

specifikaciją, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2013 m. gruodžio 31 d įsakymu Nr.

D1-1009 „Dėl Teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikacijos patvirtinimo“ (toliau –

Teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikacija). Jeigu viename brėžinyje neįmanoma pažymėti

visų sprendinių, rengiami papildomi brėžiniai. Brėžinių grafiniai ir spalviniai žymėjimai turi atitikti

Teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikacijoje, Lietuvos standarte LST 1569 „Statinio

projektas. Lauko inžinerinių tinklų grafiniai ženklai“ nurodytus žymėjimus. Sprendiniai ir kita

informacija žymima brėžiniuose, jų reikšmės nurodomos sutartinių ženklų aprašomosiose lentelėse.

Jeigu plane nustatomos paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos, šių teritorijų

erdviniai duomenys sudaromi vadovaujantis Teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės

naudojimo sąlygos, erdvinių duomenų rinkinio specifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos žemės

ūkio ministro 2019 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. 3D-700 „Dėl Teritorijų, kuriose taikomos

specialiosios žemės naudojimo sąlygos, erdvinių duomenų rinkinio specifikacijos patvirtinimo“.



8

32. Planavimo procedūrų dokumentai:

32.1. Savivaldybės tarybos sprendimas dėl plano rengimo pradžios ir planavimo tikslų;

32.2. planavimo darbų programa;

32.3. planavimo sąlygos;

32.4. visuomenės dalyvavimo ataskaita;

32.5. SPAV ataskaita (jeigu planavimo darbų programoje numatyta vertinimą atlikti);

32.8. Teritorijų planavimo komisijos posėdžio protokolas;

32.9. Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos

patikrinimo aktas.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos paviršinių (lietaus)

nuotekų infrastrutūros plėtros specialiojo plano keitimo

planavimo darbų programos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-10 Nr. ĮS-1296

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Černiauskienė Administracijos direktoriaus pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-10 12:14

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-11 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:32 - 2028-06-25 12:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250605.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-12 nuorašą suformavo Jolanta Blaževičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




